Aspectos técnicos
WAFLERA DOBLE PLATO 110V
2.6KW-OT-UB-2
Función
WAFLERA DOBLE PLATO 110V 2.6KW-OT-UB-2
SKU: 12930003
Ver garantía  *Última actualización: Febrero 2026
Largo 560 mm
Ancho 330 mm
Alto 250 mm
Peso 12 kg
Función
Preparar dos wafles de manera simultánea
para aumentar significativamente la
productividad. Con los controles
independientes de cada puesto
operas los lados por separado y ajustas la
cocción, según lo que necesites.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Fabricada en acero inoxidable para mayor durabilidad y fácil limpieza.
Cada puesto está equipado con dos resistencias (500 w) para un calentamiento eficiente y
uniforme.
Las placas de aluminio fundido resistente cuentan con revestimiento antiadherente para
una liberación fácil y segura del producto.
Bisagra giratoria de 180° para una distribución uniforme de la masa.
Cada puesto cuenta con su propio control de temperatura (termostato), botón de
encendido e indicador de calentamiento.
Cuenta con un temporizador que emite una señal acústica para indicar que finalizó el
tiempo de cocción programado.
Potencia 2.6 kW
Temperatura 50 °C - 300 °C
Voltaje 110 V